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Usr: Lucia.Juarez

MUNICIPIO DE ARROYO SECO
QUERETARO

Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep./2025

A

ARROYO
SECO .-~

Fechay

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 05:13 p. r
2025 2024 2025 2024
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $47.685,745.03 $7,225,790.72 PASIVO CIRCULANTE $21,619,698.16 $28,899,184.71
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,073,448.96 $4.725126 70 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $21,593,308 16 $726 5485 760 13
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,271,373.39 542 929 08 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £ $26,390.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 8712193978 $2.238.752 04 PROVISIONES A CORTO PLAZO 30.00 32
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $218,982 90 3218.982 90 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 3000 30
Total de Activos Circulantes $47,685,745.03 $7,225790.72  Total de Pasivos Circulantes $21,619,698.16 $28.899.184.71
ACTIVO NO CIRCULANTE $43,403,055.20 $39.282,602.16 PASIVO NO CIRCULANTE $30,000.00 $30.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU( $22,547,995 57 318862 497 08 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £ $30,000 00 $20 000 00
BIENES MUEBLES $30,273,280 69 52982087991 Total de Pasivos No Circulantes $30,000.00 $30.000.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML 89,418,221 06 -$9.400.774 83
Total de Activos No Circulantes $43,403,055.20 $39,282,602.16

Total del Activo

$91,088,800.23 I

$46,508,392.88 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA }

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$21,649,698.16

$28,929.184.71 I

$0.00
$69.439.102.07

$49,858.523.31
$10,215,916.93
$8,324,807 96
$1,039,853.87

$0.00

$69,439,102.07 g

$0.00
$17.579.208.17
-$36 413 161 33

34 826

324 807 95

-5961.516 72
$0.00

S1?.579.208.1?I

$91,088,800.23 I

$46,508,392.88 I
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Rep: rpiEstadoSituacionFinanciera_ant
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(Cifras en Pesos)
2025 2024

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.P. MA. FELIX REy&NDKLAONTOYA
DIRECTORA DE FINANZAS




